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      URBANO4112-01-0001 $185,620.00 $185,620.00$0.00 $0.00

I00025 $14,743.0031/01/2017  Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017 (Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017) $14,743.00$0.00 

I00043 $76,002.0023/02/2017  Folio 05 Finanzas Impuesto predial (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $90,745.00$0.00 

I00060 $46,429.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $137,174.00$0.00 

I00084 $48,446.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $185,620.00$0.00 

      RUSTICO4112-01-0003 $54,504.00 $54,504.00$0.00 $0.00

I00025 $1,861.0031/01/2017  Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017 (Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017) $1,861.00$0.00 

I00043 $20,421.0023/02/2017  Folio 05 Finanzas Impuesto predial (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $22,282.00$0.00 

I00060 $19,350.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $41,632.00$0.00 

I00084 $12,872.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $54,504.00$0.00 

      EJIDAL4112-01-0004 $34,186.00 $34,186.00$0.00 $0.00

I00043 $33,111.0023/02/2017  Folio 05 Finanzas Impuesto predial (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $33,111.00$0.00 

I00084 $1,075.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $34,186.00$0.00 

      IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y DERECHOS REALES4112-03 $301.96 $301.96$0.00 $0.00

I00070 $301.9629/03/2017  Ingresos del 29 de marzo de 2017 (Ingresos del 29 de marzo de 2017) $301.96$0.00 

      RECARGOS4117-01 $9,968.78 $9,968.78$0.00 $0.00

I00004 $250.0009/01/2017  Ingresos del 09 de enero de 2017 (Ingresos del 09 de enero de 2017) $250.00$0.00 

I00005 $110.0010/01/2017  Ingresos del 10 de enero de 2017 (Ingresos del 10 de enero de 2017) $360.00$0.00 

I00006 $240.0011/01/2017  Ingresos del 11 de enero de 2017 (Ingresos del 11 de enero de 2017) $600.00$0.00 

I00007 $60.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $660.00$0.00 

I00008 $360.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $1,020.00$0.00 

I00009 $250.0016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $1,270.00$0.00 

I00010 $210.0017/01/2017  Ingresos del 17 de enero de 2017 (Ingresos del 17 de enero de 2017) $1,480.00$0.00 

I00011 $90.0018/01/2017  Ingresos del 18 de enero de 2017 (Ingresos del 18 de enero de 2017) $1,570.00$0.00 

I00012 $100.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $1,670.00$0.00 

I00013 $40.0020/01/2017  Ingresos del 20 de enero de 2017 (Ingresos del 20 de enero de 2017) $1,710.00$0.00 

I00014 $150.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $1,860.00$0.00 

I00015 $120.0024/01/2017  Ingresos del 24 de enero de 2017 (Ingresos del 24 de enero de 2017) $1,980.00$0.00 

I00016 $70.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $2,050.00$0.00 

I00017 $50.0026/01/2017  Ingresos del 26 de enero de 2017 (Ingresos del 26 de enero de 2017) $2,100.00$0.00 

I00018 $100.0027/01/2017  Ingresos del 27 de enero de 2017 (Ingresos del 27 de enero de 2017) $2,200.00$0.00 
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I00020 $10.0031/01/2017  Ingresos del 31 de enero de 2017 (Ingresos del 31 de enero de 2017) $2,210.00$0.00 

I00028 $20.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $2,230.00$0.00 

I00029 $40.0002/02/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $2,270.00$0.00 

I00030 $90.0003/02/2017  Ingresos del 03 de febrero de 2017 (Ingresos del 03 de febrero de 2017) $2,360.00$0.00 

I00031 $130.0007/02/2017  Ingresos del 07 de febrero de 2017 (Ingresos del 07 de febrero de 2017) $2,490.00$0.00 

I00032 $140.0008/02/2017  Ingresos del 08 de febrero de 2017 (Ingresos del 08 de febrero de 2017) $2,630.00$0.00 

I00033 $40.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $2,670.00$0.00 

I00034 $110.0010/02/2017  Ingresos del 10 de febrero de 2017 (Ingresos del 10 de febrero de 2017) $2,780.00$0.00 

I00035 $120.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $2,900.00$0.00 

I00036 $70.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $2,970.00$0.00 

I00037 $160.0015/02/2017  Ingresos del 15 de febrero de 2017 (Ingresos del 15 de febrero de 2017) $3,130.00$0.00 

I00038 $120.0016/02/2017  Ingresos del 16 de febrero de 2017 (Ingresos del 16 de febrero de 2017) $3,250.00$0.00 

I00041 $110.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $3,360.00$0.00 

I00044 $20.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $3,380.00$0.00 

I00045 $53.0027/02/2017  Ingresos del 27 de febrero de 2017 (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $3,433.00$0.00 

I00046 $220.0028/02/2017  Ingresos del 28 de febrero de 2017 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $3,653.00$0.00 

I00047 $60.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $3,713.00$0.00 

I00049 $110.0003/03/2017  Ingresos del 03 de marzo de 2017 (Ingresos del 03 de marzo de 2017) $3,823.00$0.00 

I00050 $160.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $3,983.00$0.00 

I00051 $100.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $4,083.00$0.00 

I00053 $40.0009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $4,123.00$0.00 

I00054 $20.0010/03/2017  Ingresos del 10 de marzo de 2017 (Ingresos del 10 de marzo de 2017) $4,143.00$0.00 

I00057 $10.0013/03/2017  Ingresos del 13 de marzo de 2017 (Ingresos del 13 de marzo de 2017) $4,153.00$0.00 

I00058 $40.0014/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $4,193.00$0.00 

I00059 $80.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $4,273.00$0.00 

I00060 $80.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $4,353.00$0.00 

I00061 $120.0017/03/2017  Ingresos del 17 de marzo de 2017 (Ingresos del 17 de marzo de 2017) $4,473.00$0.00 

I00062 $20.0021/03/2017  Ingresos del 21 de marzo de 2017 (Ingresos del 21 de marzo de 2017) $4,493.00$0.00 

I00064 $140.0023/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $4,633.00$0.00 

I00065 $3,585.7824/03/2017  Ingresos del 24 de marzo de 2017 (Ingresos del 24 de marzo de 2017) $8,218.78$0.00 

I00066 $30.0027/03/2017  Ingresos del 27 de marzo de 2017 (Ingresos del 27 de marzo de 2017) $8,248.78$0.00 

I00067 $140.0028/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $8,388.78$0.00 

I00072 $130.0031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $8,518.78$0.00 

I00077 $130.0003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $8,648.78$0.00 
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I00078 $40.0004/04/2017  Ingresos del 04 de abril de 2017 (Ingresos del 04 de abril de 2017) $8,688.78$0.00 

I00079 $40.0005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $8,728.78$0.00 

I00080 $40.0006/04/2017  Ingresos del 06 de abril de 2017 (Ingresos del 06 de abril de 2017) $8,768.78$0.00 

I00081 $100.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $8,868.78$0.00 

I00082 $70.0010/04/2017  Ingresos del 10 de abril de 2017 (Ingresos del 10 de abril de 2017) $8,938.78$0.00 

I00083 $50.0011/04/2017  Ingresos del 11 de abril de 2017 (Ingresos del 11 de abril de 2017) $8,988.78$0.00 

I00084 $510.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $9,498.78$0.00 

I00085 $260.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $9,758.78$0.00 

I00088 $10.0021/04/2017  Ingresos del 21 de abril de 2017 (Ingresos del 21 de abril de 2017) $9,768.78$0.00 

I00089 $40.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $9,808.78$0.00 

I00090 $70.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $9,878.78$0.00 

I00091 $90.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $9,968.78$0.00 

      MULTAS4117-04 $21,448.51 $21,448.51$0.00 $0.00

I00030 $1,200.0003/02/2017  Ingresos del 03 de febrero de 2017 (Ingresos del 03 de febrero de 2017) $1,200.00$0.00 

I00036 $1,460.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $2,660.00$0.00 

I00043 $1,460.0023/02/2017  Ingresos del 23 de febrero de 2017 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $4,120.00$0.00 

I00049 $400.2003/03/2017  Ingresos del 03 de marzo de 2017 (Ingresos del 03 de marzo de 2017) $4,520.20$0.00 

I00053 $754.9009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $5,275.10$0.00 

I00054 $2,830.8810/03/2017  Ingresos del 10 de marzo de 2017 (Ingresos del 10 de marzo de 2017) $8,105.98$0.00 

I00060 $1,698.5316/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $9,804.51$0.00 

I00064 $730.0023/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $10,534.51$0.00 

I00081 $750.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $11,284.51$0.00 

I00084 $800.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $12,084.51$0.00 

I00085 $2,453.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $14,537.51$0.00 

I00086 $585.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $15,122.51$0.00 

I00087 $300.0020/04/2017  Ingresos del 20 de abril de 2017 (Ingresos del 20 de abril de 2017) $15,422.51$0.00 

I00088 $3,397.0021/04/2017  Ingresos del 21 de abril de 2017 (Ingresos del 21 de abril de 2017) $18,819.51$0.00 

I00089 $679.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $19,498.51$0.00 

I00090 $975.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $20,473.51$0.00 

I00092 $300.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $20,773.51$0.00 

I00093 $675.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $21,448.51$0.00 

      SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA P.4141-01 $134,790.00 $134,790.00$0.00 $0.00

I00001 $1,000.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $1,000.00$0.00 
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I00002 $1,800.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $2,800.00$0.00 

I00003 $960.0006/01/2017  Ingresos del 06 de enero de 2017 (Ingresos del 06 de enero de 2017) $3,760.00$0.00 

I00004 $2,960.0009/01/2017  Ingresos del 09 de enero de 2017 (Ingresos del 09 de enero de 2017) $6,720.00$0.00 

I00005 $2,440.0010/01/2017  Ingresos del 10 de enero de 2017 (Ingresos del 10 de enero de 2017) $9,160.00$0.00 

I00006 $2,560.0011/01/2017  Ingresos del 11 de enero de 2017 (Ingresos del 11 de enero de 2017) $11,720.00$0.00 

I00007 $1,600.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $13,320.00$0.00 

I00008 $4,040.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $17,360.00$0.00 

I00009 $3,440.0016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $20,800.00$0.00 

I00010 $2,600.0017/01/2017  Ingresos del 17 de enero de 2017 (Ingresos del 17 de enero de 2017) $23,400.00$0.00 

I00011 $2,680.0018/01/2017  Ingresos del 18 de enero de 2017 (Ingresos del 18 de enero de 2017) $26,080.00$0.00 

I00012 $2,000.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $28,080.00$0.00 

I00013 $1,210.0020/01/2017  Ingresos del 20 de enero de 2017 (Ingresos del 20 de enero de 2017) $29,290.00$0.00 

I00014 $760.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $30,050.00$0.00 

I00015 $2,080.0024/01/2017  Ingresos del 24 de enero de 2017 (Ingresos del 24 de enero de 2017) $32,130.00$0.00 

I00016 $2,080.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $34,210.00$0.00 

I00017 $2,080.0026/01/2017  Ingresos del 26 de enero de 2017 (Ingresos del 26 de enero de 2017) $36,290.00$0.00 

I00018 $480.0027/01/2017  Ingresos del 27 de enero de 2017 (Ingresos del 27 de enero de 2017) $36,770.00$0.00 

I00020 $80.0031/01/2017  Ingresos del 31 de enero de 2017 (Ingresos del 31 de enero de 2017) $36,850.00$0.00 

I00028 $240.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $37,090.00$0.00 

I00029 $400.0002/02/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $37,490.00$0.00 

I00030 $3,000.0003/02/2017  Ingresos del 03 de febrero de 2017 (Ingresos del 03 de febrero de 2017) $40,490.00$0.00 

I00031 $2,840.0007/02/2017  Ingresos del 07 de febrero de 2017 (Ingresos del 07 de febrero de 2017) $43,330.00$0.00 

I00032 $1,640.0008/02/2017  Ingresos del 08 de febrero de 2017 (Ingresos del 08 de febrero de 2017) $44,970.00$0.00 

I00033 $880.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $45,850.00$0.00 

I00034 $1,640.0010/02/2017  Ingresos del 10 de febrero de 2017 (Ingresos del 10 de febrero de 2017) $47,490.00$0.00 

I00035 $2,600.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $50,090.00$0.00 

I00036 $1,520.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $51,610.00$0.00 

I00037 $3,600.0015/02/2017  Ingresos del 15 de febrero de 2017 (Ingresos del 15 de febrero de 2017) $55,210.00$0.00 

I00038 $3,680.0016/02/2017  Ingresos del 16 de febrero de 2017 (Ingresos del 16 de febrero de 2017) $58,890.00$0.00 

I00039 $1,200.0017/02/2017  Ingresos del 17 de febrero de 2017 (Ingresos del 17 de febrero de 2017) $60,090.00$0.00 

I00040 $50.0020/02/2017  Ingresos del 20 de febrero de 2017 (Ingresos del 20 de febrero de 2017) $60,140.00$0.00 

I00041 $2,240.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $62,380.00$0.00 

I00043 $200.0023/02/2017  Ingresos del 23 de febrero de 2017 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $62,580.00$0.00 

I00044 $4,320.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $66,900.00$0.00 
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I00045 $1,480.0027/02/2017  Ingresos del 27 de febrero de 2017 (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $68,380.00$0.00 

I00046 $5,760.0028/02/2017  Ingresos del 28 de febrero de 2017 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $74,140.00$0.00 

I00047 $1,330.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $75,470.00$0.00 

I00049 $1,000.0003/03/2017  Ingresos del 03 de marzo de 2017 (Ingresos del 03 de marzo de 2017) $76,470.00$0.00 

I00050 $2,800.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $79,270.00$0.00 

I00051 $2,860.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $82,130.00$0.00 

I00052 $1,200.0008/03/2017  Ingresos del 08 de marzo de 2017 (Ingresos del 08 de marzo de 2017) $83,330.00$0.00 

I00053 $1,650.0009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $84,980.00$0.00 

I00054 $1,080.0010/03/2017  Ingresos del 10 de marzo de 2017 (Ingresos del 10 de marzo de 2017) $86,060.00$0.00 

I00057 $1,890.0013/03/2017  Ingresos del 13 de marzo de 2017 (Ingresos del 13 de marzo de 2017) $87,950.00$0.00 

I00058 $2,280.0014/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $90,230.00$0.00 

I00059 $2,720.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $92,950.00$0.00 

I00060 $3,200.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $96,150.00$0.00 

I00061 $3,760.0017/03/2017  Ingresos del 17 de marzo de 2017 (Ingresos del 17 de marzo de 2017) $99,910.00$0.00 

I00062 $1,920.0021/03/2017  Ingresos del 21 de marzo de 2017 (Ingresos del 21 de marzo de 2017) $101,830.00$0.00 

I00064 $2,280.0023/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $104,110.00$0.00 

I00065 $1,080.0024/03/2017  Ingresos del 24 de marzo de 2017 (Ingresos del 24 de marzo de 2017) $105,190.00$0.00 

I00066 $120.0027/03/2017  Ingresos del 27 de marzo de 2017 (Ingresos del 27 de marzo de 2017) $105,310.00$0.00 

I00067 $2,080.0028/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $107,390.00$0.00 

I00072 $600.0031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $107,990.00$0.00 

I00077 $1,080.0003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $109,070.00$0.00 

I00078 $480.0004/04/2017  Ingresos del 04 de abril de 2017 (Ingresos del 04 de abril de 2017) $109,550.00$0.00 

I00079 $2,480.0005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $112,030.00$0.00 

I00080 $1,680.0006/04/2017  Ingresos del 06 de abril de 2017 (Ingresos del 06 de abril de 2017) $113,710.00$0.00 

I00081 $2,560.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $116,270.00$0.00 

I00082 $1,440.0010/04/2017  Ingresos del 10 de abril de 2017 (Ingresos del 10 de abril de 2017) $117,710.00$0.00 

I00083 $2,240.0011/04/2017  Ingresos del 11 de abril de 2017 (Ingresos del 11 de abril de 2017) $119,950.00$0.00 

I00084 $2,200.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $122,150.00$0.00 

I00085 $3,640.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $125,790.00$0.00 

I00087 $40.0020/04/2017  Ingresos del 20 de abril de 2017 (Ingresos del 20 de abril de 2017) $125,830.00$0.00 

I00088 $1,640.0021/04/2017  Ingresos del 21 de abril de 2017 (Ingresos del 21 de abril de 2017) $127,470.00$0.00 

I00089 $1,960.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $129,430.00$0.00 

I00090 $3,280.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $132,710.00$0.00 

I00091 $2,080.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $134,790.00$0.00 
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      SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA4141-06 $2,180.00 $2,180.00$0.00 $0.00

I00036 $610.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $610.00$0.00 

I00039 $950.0017/02/2017  Ingresos del 17 de febrero de 2017 (Ingresos del 17 de febrero de 2017) $1,560.00$0.00 

I00040 $620.0020/02/2017  Ingresos del 20 de febrero de 2017 (Ingresos del 20 de febrero de 2017) $2,180.00$0.00 

      D) TRASLADO DE DOMINIO4141-08-0004 $6,552.00 $6,552.00$0.00 $0.00

I00025 $5,110.0031/01/2017  Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017 (Predial diciembre 2016 -  depósito 23 de enero 2017) $5,110.00$0.00 

I00043 $292.0023/02/2017  Folio 05 Finanzas Impuesto predial (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $5,402.00$0.00 

I00084 $1,150.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $6,552.00$0.00 

      A) CELEBRACION DE MATRIMONIOS4143-01-0001 $2,050.00 $2,050.00$0.00 $0.00

I00007 $450.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $450.00$0.00 

I00014 $100.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $550.00$0.00 

I00028 $650.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $1,200.00$0.00 

I00035 $750.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $1,950.00$0.00 

I00047 $100.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $2,050.00$0.00 

      B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO4143-01-0002 $50.00 $50.00$0.00 $0.00

I00077 $50.0003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $50.00$0.00 

      C) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO4143-01-0003 $10,575.00 $10,575.00$0.00 $0.00

I00001 $500.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $500.00$0.00 

I00002 $250.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $750.00$0.00 

I00003 $150.0006/01/2017  Ingresos del 06 de enero de 2017 (Ingresos del 06 de enero de 2017) $900.00$0.00 

I00004 $300.0009/01/2017  Ingresos del 09 de enero de 2017 (Ingresos del 09 de enero de 2017) $1,200.00$0.00 

I00006 $50.0011/01/2017  Ingresos del 11 de enero de 2017 (Ingresos del 11 de enero de 2017) $1,250.00$0.00 

I00007 $150.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $1,400.00$0.00 

I00008 $150.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $1,550.00$0.00 

I00009 $600.0016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $2,150.00$0.00 

I00012 $100.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $2,250.00$0.00 

I00013 $650.0020/01/2017  Ingresos del 20 de enero de 2017 (Ingresos del 20 de enero de 2017) $2,900.00$0.00 

I00014 $150.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $3,050.00$0.00 

I00015 $100.0024/01/2017  Ingresos del 24 de enero de 2017 (Ingresos del 24 de enero de 2017) $3,150.00$0.00 

I00016 $250.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $3,400.00$0.00 

I00018 $250.0027/01/2017  Ingresos del 27 de enero de 2017 (Ingresos del 27 de enero de 2017) $3,650.00$0.00 

I00019 $350.0030/01/2017  Ingresos del 30 de enero de 2017 (Ingresos del 30 de enero de 2017) $4,000.00$0.00 
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I00020 $100.0031/01/2017  Ingresos del 31 de enero de 2017 (Ingresos del 31 de enero de 2017) $4,100.00$0.00 

I00028 $50.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $4,150.00$0.00 

I00029 $1,150.0002/02/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $5,300.00$0.00 

I00032 $50.0008/02/2017  Ingresos del 08 de febrero de 2017 (Ingresos del 08 de febrero de 2017) $5,350.00$0.00 

I00033 $150.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $5,500.00$0.00 

I00034 $750.0010/02/2017  Ingresos del 10 de febrero de 2017 (Ingresos del 10 de febrero de 2017) $6,250.00$0.00 

I00035 $300.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $6,550.00$0.00 

I00036 $450.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $7,000.00$0.00 

I00037 $100.0015/02/2017  Ingresos del 15 de febrero de 2017 (Ingresos del 15 de febrero de 2017) $7,100.00$0.00 

I00039 $50.0017/02/2017  Ingresos del 17 de febrero de 2017 (Ingresos del 17 de febrero de 2017) $7,150.00$0.00 

I00040 $100.0020/02/2017  Ingresos del 20 de febrero de 2017 (Ingresos del 20 de febrero de 2017) $7,250.00$0.00 

I00041 $100.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $7,350.00$0.00 

I00042 $150.0022/02/2017  Ingresos del 22 de febrero de 2017 (Ingresos del 22 de febrero de 2017) $7,500.00$0.00 

I00043 $650.0023/02/2017  Ingresos del 23 de febrero de 2017 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $8,150.00$0.00 

I00044 $975.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $9,125.00$0.00 

I00045 $150.0027/02/2017  Ingresos del 27 de febrero de 2017 (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $9,275.00$0.00 

I00046 $100.0028/02/2017  Ingresos del 28 de febrero de 2017 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $9,375.00$0.00 

I00050 $900.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $10,275.00$0.00 

I00051 $300.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $10,575.00$0.00 

      D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION4143-01-0004 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

I00001 $50.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $50.00$0.00 

I00014 $50.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $100.00$0.00 

I00039 $100.0017/02/2017  Ingresos del 17 de febrero de 2017 (Ingresos del 17 de febrero de 2017) $200.00$0.00 

I00044 $100.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $300.00$0.00 

I00053 $50.0009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $350.00$0.00 

I00059 $50.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $400.00$0.00 

I00082 $50.0010/04/2017  Ingresos del 10 de abril de 2017 (Ingresos del 10 de abril de 2017) $450.00$0.00 

I00086 $50.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $500.00$0.00 

      E) CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO4143-01-0005 $800.00 $800.00$0.00 $0.00

I00007 $50.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $50.00$0.00 

I00014 $50.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $100.00$0.00 

I00016 $50.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $150.00$0.00 

I00028 $50.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $200.00$0.00 
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I00035 $100.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $300.00$0.00 

I00041 $50.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $350.00$0.00 

I00047 $100.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $450.00$0.00 

I00050 $50.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $500.00$0.00 

I00051 $50.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $550.00$0.00 

I00087 $50.0020/04/2017  Ingresos del 20 de abril de 2017 (Ingresos del 20 de abril de 2017) $600.00$0.00 

I00089 $100.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $700.00$0.00 

I00090 $50.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $750.00$0.00 

I00093 $50.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $800.00$0.00 

      F) CERT. ACTAS NACIMIENTO4143-01-0006 $10,375.00 $10,375.00$0.00 $0.00

I00047 $1,225.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $1,225.00$0.00 

I00049 $450.0003/03/2017  Ingresos del 03 de marzo de 2017 (Ingresos del 03 de marzo de 2017) $1,675.00$0.00 

I00052 $150.0008/03/2017  Ingresos del 08 de marzo de 2017 (Ingresos del 08 de marzo de 2017) $1,825.00$0.00 

I00053 $200.0009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $2,025.00$0.00 

I00054 $400.0010/03/2017  Ingresos del 10 de marzo de 2017 (Ingresos del 10 de marzo de 2017) $2,425.00$0.00 

I00057 $250.0013/03/2017  Ingresos del 13 de marzo de 2017 (Ingresos del 13 de marzo de 2017) $2,675.00$0.00 

I00058 $250.0014/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $2,925.00$0.00 

I00059 $175.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $3,100.00$0.00 

I00060 $350.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $3,450.00$0.00 

I00062 $150.0021/03/2017  Ingresos del 21 de marzo de 2017 (Ingresos del 21 de marzo de 2017) $3,600.00$0.00 

I00063 $100.0022/03/2017  Ingresos del 22 de marzo de 2017 (Ingresos del 22 de marzo de 2017) $3,700.00$0.00 

I00064 $200.0023/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $3,900.00$0.00 

I00065 $975.0024/03/2017  Ingresos del 24 de marzo de 2017 (Ingresos del 24 de marzo de 2017) $4,875.00$0.00 

I00066 $200.0027/03/2017  Ingresos del 27 de marzo de 2017 (Ingresos del 27 de marzo de 2017) $5,075.00$0.00 

I00067 $400.0028/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $5,475.00$0.00 

I00070 $100.0029/03/2017  Ingresos del 29 de marzo de 2017 (Ingresos del 29 de marzo de 2017) $5,575.00$0.00 

I00071 $100.0030/03/2017  Ingresos del 30 de marzo de 2017 (Ingresos del 30 de marzo de 2017) $5,675.00$0.00 

I00072 $150.0031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $5,825.00$0.00 

I00077 $700.0003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $6,525.00$0.00 

I00079 $50.0005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $6,575.00$0.00 

I00080 $525.0006/04/2017  Ingresos del 06 de abril de 2017 (Ingresos del 06 de abril de 2017) $7,100.00$0.00 

I00081 $100.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $7,200.00$0.00 

I00083 $150.0011/04/2017  Ingresos del 11 de abril de 2017 (Ingresos del 11 de abril de 2017) $7,350.00$0.00 

I00084 $150.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $7,500.00$0.00 
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I00085 $150.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $7,650.00$0.00 

I00086 $750.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $8,400.00$0.00 

I00087 $625.0020/04/2017  S/C (Ingresos del 20 de abril de 2017) $9,025.00$0.00 

I00088 $100.0021/04/2017  Ingresos del 21 de abril de 2017 (Ingresos del 21 de abril de 2017) $9,125.00$0.00 

I00089 $150.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $9,275.00$0.00 

I00090 $50.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $9,325.00$0.00 

I00091 $350.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $9,675.00$0.00 

I00092 $200.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $9,875.00$0.00 

I00093 $500.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $10,375.00$0.00 

      G) OTROS SERVICIOS4143-01-0007 $501.32 $501.32$0.00 $0.00

I00002 $50.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $50.00$0.00 

I00058 $35.2514/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $85.25$0.00 

I00059 $416.0715/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $501.32$0.00 

      SERVICIOS DE PANTEONES4143-03 $998.29 $998.29$0.00 $0.00

I00053 $377.4509/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $377.45$0.00 

I00058 $620.8414/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $998.29$0.00 

      LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BEBIDAS DE B4143-06 $97,709.00 $97,709.00$0.00 $0.00

I00004 $905.0009/01/2017  Ingresos del 09 de enero de 2017 (Ingresos del 09 de enero de 2017) $905.00$0.00 

I00005 $905.0010/01/2017  Ingresos del 10 de enero de 2017 (Ingresos del 10 de enero de 2017) $1,810.00$0.00 

I00006 $3,817.0011/01/2017  Ingresos del 11 de enero de 2017 (Ingresos del 11 de enero de 2017) $5,627.00$0.00 

I00007 $1,810.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $7,437.00$0.00 

I00008 $2,715.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $10,152.00$0.00 

I00009 $2,862.0016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $13,014.00$0.00 

I00010 $2,856.0017/01/2017  Ingresos del 17 de enero de 2017 (Ingresos del 17 de enero de 2017) $15,870.00$0.00 

I00012 $2,715.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $18,585.00$0.00 

I00014 $2,715.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $21,300.00$0.00 

I00015 $2,715.0024/01/2017  Ingresos del 24 de enero de 2017 (Ingresos del 24 de enero de 2017) $24,015.00$0.00 

I00016 $2,715.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $26,730.00$0.00 

I00017 $2,715.0026/01/2017  Ingresos del 26 de enero de 2017 (Ingresos del 26 de enero de 2017) $29,445.00$0.00 

I00019 $1,810.0030/01/2017  Ingresos del 30 de enero de 2017 (Ingresos del 30 de enero de 2017) $31,255.00$0.00 

I00028 $9,523.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $40,778.00$0.00 

I00030 $2,411.0003/02/2017  Ingresos del 03 de febrero de 2017 (Ingresos del 03 de febrero de 2017) $43,189.00$0.00 

I00032 $905.0008/02/2017  Ingresos del 08 de febrero de 2017 (Ingresos del 08 de febrero de 2017) $44,094.00$0.00 
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I00033 $4,822.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $48,916.00$0.00 

I00035 $905.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $49,821.00$0.00 

I00036 $2,715.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $52,536.00$0.00 

I00038 $1,810.0016/02/2017  Ingresos del 16 de febrero de 2017 (Ingresos del 16 de febrero de 2017) $54,346.00$0.00 

I00040 $3,620.0020/02/2017  Ingresos del 20 de febrero de 2017 (Ingresos del 20 de febrero de 2017) $57,966.00$0.00 

I00041 $6,936.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $64,902.00$0.00 

I00043 $8,583.0023/02/2017  Ingresos del 23 de febrero de 2017 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $73,485.00$0.00 

I00045 $5,727.0027/02/2017  Ingresos del 27 de febrero de 2017 (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $79,212.00$0.00 

I00046 $6,031.0028/02/2017  Ingresos del 28 de febrero de 2017 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $85,243.00$0.00 

I00060 $905.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $86,148.00$0.00 

I00061 $905.0017/03/2017  Ingresos del 17 de marzo de 2017 (Ingresos del 17 de marzo de 2017) $87,053.00$0.00 

I00062 $2,715.0021/03/2017  Ingresos del 21 de marzo de 2017 (Ingresos del 21 de marzo de 2017) $89,768.00$0.00 

I00070 $2,715.0029/03/2017  Ingresos del 29 de marzo de 2017 (Ingresos del 29 de marzo de 2017) $92,483.00$0.00 

I00072 $2,411.0031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $94,894.00$0.00 

I00080 $1,810.0006/04/2017  Ingresos del 06 de abril de 2017 (Ingresos del 06 de abril de 2017) $96,704.00$0.00 

I00086 $100.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $96,804.00$0.00 

I00092 $905.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $97,709.00$0.00 

      A) ACTAS DE IDENTIFICACION4143-07-0001 $800.00 $800.00$0.00 $0.00

I00001 $50.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $50.00$0.00 

I00002 $50.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $100.00$0.00 

I00033 $50.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $150.00$0.00 

I00041 $50.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $200.00$0.00 

I00044 $50.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $250.00$0.00 

I00047 $50.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $300.00$0.00 

I00051 $50.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $350.00$0.00 

I00058 $50.0014/03/2017  Ingresos del 14 de marzo de 2017 (Ingresos del 14 de marzo de 2017) $400.00$0.00 

I00059 $50.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $450.00$0.00 

I00065 $50.0024/03/2017  Ingresos del 24 de marzo de 2017 (Ingresos del 24 de marzo de 2017) $500.00$0.00 

I00067 $50.0028/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $550.00$0.00 

I00081 $50.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $600.00$0.00 

I00086 $50.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $650.00$0.00 

I00090 $50.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $700.00$0.00 

I00091 $50.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $750.00$0.00 

I00092 $50.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $800.00$0.00 
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      B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARCHIVOS MUNI4143-07-0002 $650.00 $650.00$0.00 $0.00

I00001 $50.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $50.00$0.00 

I00008 $50.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $100.00$0.00 

I00012 $50.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $150.00$0.00 

I00013 $100.0020/01/2017  Ingresos del 20 de enero de 2017 (Ingresos del 20 de enero de 2017) $250.00$0.00 

I00036 $50.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $300.00$0.00 

I00050 $100.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $400.00$0.00 

I00050 $50.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $450.00$0.00 

I00067 $50.0028/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $500.00$0.00 

I00084 $50.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $550.00$0.00 

I00085 $50.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $600.00$0.00 

I00092 $50.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $650.00$0.00 

      C) CARTAS DE RECOMENDACION, RESIDENCIA4143-07-0003 $250.00 $250.00$0.00 $0.00

I00063 $50.0022/03/2017  Ingresos del 22 de marzo de 2017 (Ingresos del 22 de marzo de 2017) $50.00$0.00 

I00084 $50.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $100.00$0.00 

I00086 $50.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $150.00$0.00 

I00087 $50.0020/04/2017  Ingresos del 20 de abril de 2017 (Ingresos del 20 de abril de 2017) $200.00$0.00 

I00091 $50.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $250.00$0.00 

      SERVICIOS DE OCUPACION DE LA VIA PUBLICA4143-09 $2,930.00 $2,930.00$0.00 $0.00

I00020 $610.0031/01/2017  Ingresos del 31 de enero de 2017 (Ingresos del 31 de enero de 2017) $610.00$0.00 

I00081 $840.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $1,450.00$0.00 

I00089 $300.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $1,750.00$0.00 

I00090 $590.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $2,340.00$0.00 

I00093 $590.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,930.00$0.00 

      RECARGOS4144-01 $260.00 $260.00$0.00 $0.00

I00001 $130.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $130.00$0.00 

I00002 $130.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $260.00$0.00 

      RENDIMIENTO E INTERESES DE INVERSION DE 4159-01 $2,677.95 $2,677.95$0.00 $0.00

I00046 $35.2528/02/2017  Rendimiento de capital febrero (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $35.25$0.00 

I00046 $26.7728/02/2017  Rendimiento de capital febrero (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $62.02$0.00 

I00046 $88.5028/02/2017  Rendimiento de capital febrero (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $150.52$0.00 

I00046 $274.5928/02/2017  Rendimiento de capital febrero (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $425.11$0.00 
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I00046 $26.2628/02/2017  Rendimiento de capital febrero (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $451.37$0.00 

I00046 $30.6628/02/2017  Rendimiento de capital febrero 2016 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $482.03$0.00 

D00013 $72.2901/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $554.32$0.00 

D00013 $29.6401/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $583.96$0.00 

D00013 $726.2101/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $1,310.17$0.00 

D00013 $68.5901/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $1,378.76$0.00 

D00013 $98.0001/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $1,476.76$0.00 

D00013 $2.1501/04/2017  Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones (Rendimientos tasa líquida Banorte marzo 2017 en conciliaciones) $1,478.91$0.00 

I00093 $33.0828/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $1,511.99$0.00 

I00093 $28.6928/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $1,540.68$0.00 

I00093 $1,046.1628/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,586.84$0.00 

I00093 $21.3428/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,608.18$0.00 

I00093 $67.6928/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,675.87$0.00 

I00093 $2.0828/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,677.95$0.00 

I00093 $0.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $2,677.95$0.00 

      MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO4162-01 $365.50 $365.50$0.00 $0.00

I00009 $365.5016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $365.50$0.00 

      DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS4169-01 $277,683.55 $277,683.55$0.00 $0.00

I00001 $2,550.0004/01/2017  Ingresos del 04 de enero de 2017 (Ingresos del 04 de enero de 2017) $2,550.00$0.00 

I00002 $650.0005/01/2017  Ingresos del 05 de enero de 2017 (Ingresos del 05 de enero de 2017) $3,200.00$0.00 

I00003 $2,400.0006/01/2017  Ingresos del 06 de enero de 2017 (Ingresos del 06 de enero de 2017) $5,600.00$0.00 

I00004 $2,046.0009/01/2017  Ingresos del 09 de enero de 2017 (Ingresos del 09 de enero de 2017) $7,646.00$0.00 

I00005 $1,300.0010/01/2017  Ingresos del 10 de enero de 2017 (Ingresos del 10 de enero de 2017) $8,946.00$0.00 

I00006 $400.0011/01/2017  Ingresos del 11 de enero de 2017 (Ingresos del 11 de enero de 2017) $9,346.00$0.00 

I00007 $1,550.0012/01/2017  S/C (Ingresos del 12 de enero de 2017) $10,896.00$0.00 

I00008 $1,750.0013/01/2017  Ingresos del 13 de enero de 2017 (Ingresos del 13 de enero de 2017) $12,646.00$0.00 

I00009 $2,400.0016/01/2017  Ingresos del 16 de enero de 2017 (Ingresos del 16 de enero de 2017) $15,046.00$0.00 

I00010 $3,305.0017/01/2017  Ingresos del 17 de enero de 2017 (Ingresos del 17 de enero de 2017) $18,351.00$0.00 

I00011 $550.0018/01/2017  Ingresos del 18 de enero de 2017 (Ingresos del 18 de enero de 2017) $18,901.00$0.00 

I00012 $1,700.0019/01/2017  Ingresos del 19 de enero de 2017 (Ingresos del 19 de enero de 2017) $20,601.00$0.00 

I00013 $950.0020/01/2017  Ingresos del 20 de enero de 2017 (Ingresos del 20 de enero de 2017) $21,551.00$0.00 

I00014 $2,750.0023/01/2017  Ingresos del 23 de enero de 2017 (Ingresos del 23 de enero de 2017) $24,301.00$0.00 

I00015 $1,650.0024/01/2017  Ingresos del 24 de enero de 2017 (Ingresos del 24 de enero de 2017) $25,951.00$0.00 
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I00016 $800.0025/01/2017  Ingresos del 25 de enero de 2017 (Ingresos del 25 de enero de 2017) $26,751.00$0.00 

I00017 $900.0026/01/2017  Ingresos del 26 de enero de 2017 (Ingresos del 26 de enero de 2017) $27,651.00$0.00 

I00018 $983.0027/01/2017  Ingresos del 27 de enero de 2017 (Ingresos del 27 de enero de 2017) $28,634.00$0.00 

I00019 $3,150.0030/01/2017  Ingresos del 30 de enero de 2017 (Ingresos del 30 de enero de 2017) $31,784.00$0.00 

I00020 $1,000.0031/01/2017  Ingresos del 31 de enero de 2017 (Ingresos del 31 de enero de 2017) $32,784.00$0.00 

I00027 $15.4031/01/2017  Rendimiento tasa líquida Banorte enero 2017 (Rendimiento tasa líquida Banorte enero 2017) $32,799.40$0.00 

D00006 -$557.0231/01/2017  Registro de comisiones bancarias del mes de enero de 2017 (Registro de comisiones bancarias del mes de enero de 2017) $32,242.38$0.00 

I00028 $1,950.0001/02/2017  Ingresos del 01 de febrero de 2017 (Ingresos del 01 de febrero de 2017) $34,192.38$0.00 

I00029 $650.0002/02/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $34,842.38$0.00 

I00030 $700.0003/02/2017  Ingresos del 03 de febrero de 2017 (Ingresos del 03 de febrero de 2017) $35,542.38$0.00 

I00031 $1,600.0007/02/2017  Ingresos del 07 de febrero de 2017 (Ingresos del 07 de febrero de 2017) $37,142.38$0.00 

I00032 $600.0008/02/2017  Ingresos del 08 de febrero de 2017 (Ingresos del 08 de febrero de 2017) $37,742.38$0.00 

I00033 $650.0009/02/2017  Ingresos del 09 de febrero de 2017 (Ingresos del 09 de febrero de 2017) $38,392.38$0.00 

I00034 $1,539.0010/02/2017  Ingresos del 10 de febrero de 2017 (Ingresos del 10 de febrero de 2017) $39,931.38$0.00 

I00035 $2,050.0013/02/2017  Ingresos del 13 de febrero de 2017 (Ingresos del 13 de febrero de 2017) $41,981.38$0.00 

I00036 $1,500.0014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $43,481.38$0.00 

I00037 $100.0015/02/2017  Ingresos del 15 de febrero de 2017 (Ingresos del 15 de febrero de 2017) $43,581.38$0.00 

I00038 $1,900.0016/02/2017  Ingresos del 16 de febrero de 2017 (Ingresos del 16 de febrero de 2017) $45,481.38$0.00 

I00039 $1,200.0017/02/2017  Ingresos del 17 de febrero de 2017 (Ingresos del 17 de febrero de 2017) $46,681.38$0.00 

I00040 $2,000.0020/02/2017  Ingresos del 20 de febrero de 2017 (Ingresos del 20 de febrero de 2017) $48,681.38$0.00 

I00041 $2,750.0021/02/2017  Ingresos del 21 de febrero de 2017 (Ingresos del 21 de febrero de 2017) $51,431.38$0.00 

I00042 $400.0022/02/2017  Ingresos del 22 de febrero de 2017 (Ingresos del 22 de febrero de 2017) $51,831.38$0.00 

I00043 $1,700.0023/02/2017  Ingresos del 23 de febrero de 2017 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $53,531.38$0.00 

I00043 $118,443.4423/02/2017  Resarcimiento ASE ejercicio fiscal 2004 (Ingresos del 23 de febrero de 2017) $171,974.82$0.00 

I00044 $1,550.0024/02/2017  Ingresos del 24 de febrero de 2017 (Ingresos del 24 de febrero de 2017) $173,524.82$0.00 

I00045 $1,000.0027/02/2017  Ingresos del 27 de febrero de 2017 (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $174,524.82$0.00 

I00046 $838.7328/02/2017  Ingresos del 28 de febrero de 2017 (Ingresos del 28 de febrero de 2017) $175,363.55$0.00 

I00047 $1,950.0001/03/2017  Ingresos del 01 de marzo de 2017 (Ingresos del 01 de marzo de 2017) $177,313.55$0.00 

I00048 $800.0002/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $178,113.55$0.00 

I00049 $200.0003/03/2017  Ingresos del 03 de marzo de 2017 (Ingresos del 03 de marzo de 2017) $178,313.55$0.00 

I00050 $400.0006/03/2017  Ingresos del 06 de marzo de 2017 (Ingresos del 06 de marzo de 2017) $178,713.55$0.00 

I00051 $1,150.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $179,863.55$0.00 

I00052 $100.0008/03/2017  Ingresos del 08 de marzo de 2017 (Ingresos del 08 de marzo de 2017) $179,963.55$0.00 

I00053 $300.0009/03/2017  Ingresos del 09 de marzo de 2017 (Ingresos del 09 de marzo de 2017) $180,263.55$0.00 
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I00054 $950.0010/03/2017  Ingresos del 10 de marzo de 2017 (Ingresos del 10 de marzo de 2017) $181,213.55$0.00 

I00056 $50,000.0011/03/2017  Ingresos - Fianza caución María Leonides S. (Depósito fianzas de caución) $231,213.55$0.00 

I00056 $24,000.0011/03/2017  Ingresos - Fianza caución Alberto Costilla (Depósito fianzas de caución) $255,213.55$0.00 

I00056 $4,000.0011/03/2017  Ingresos - Fianza de caución Adriana Roque (Depósito fianzas de caución) $259,213.55$0.00 

I00057 $400.0013/03/2017  Ingresos del 13 de marzo de 2017 (Ingresos del 13 de marzo de 2017) $259,613.55$0.00 

I00059 $250.0015/03/2017  Ingresos del 15 de marzo de 2017 (Ingresos del 15 de marzo de 2017) $259,863.55$0.00 

I00060 $300.0016/03/2017  Ingresos del 16 de marzo de 2017 (Ingresos del 16 de marzo de 2017) $260,163.55$0.00 

I00061 $900.0017/03/2017  Ingresos del 17 de marzo de 2017 (Ingresos del 17 de marzo de 2017) $261,063.55$0.00 

I00062 $1,200.0021/03/2017  Ingresos del 21 de marzo de 2017 (Ingresos del 21 de marzo de 2017) $262,263.55$0.00 

I00063 $1,000.0022/03/2017  Ingresos del 22 de marzo de 2017 (Ingresos del 22 de marzo de 2017) $263,263.55$0.00 

I00064 $1,250.0023/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $264,513.55$0.00 

I00065 $150.0024/03/2017  Ingresos del 24 de marzo de 2017 (Ingresos del 24 de marzo de 2017) $264,663.55$0.00 

I00066 $1,150.0027/03/2017  Ingresos del 27 de marzo de 2017 (Ingresos del 27 de marzo de 2017) $265,813.55$0.00 

I00070 $350.0029/03/2017  Ingresos del 29 de marzo de 2017 (Ingresos del 29 de marzo de 2017) $266,163.55$0.00 

I00071 $1,250.0030/03/2017  Ingresos del 30 de marzo de 2017 (Ingresos del 30 de marzo de 2017) $267,413.55$0.00 

I00072 $500.0031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $267,913.55$0.00 

I00077 $1,000.0003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $268,913.55$0.00 

I00079 -$50.0005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $268,863.55$0.00 

I00079 $100.0005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $268,963.55$0.00 

I00080 $2,270.0006/04/2017  Ingresos del 06 de abril de 2017 (Ingresos del 06 de abril de 2017) $271,233.55$0.00 

I00081 $100.0007/04/2017  Ingresos del 07 de abril de 2017 (Ingresos del 07 de abril de 2017) $271,333.55$0.00 

I00082 $300.0010/04/2017  Ingresos del 10 de abril de 2017 (Ingresos del 10 de abril de 2017) $271,633.55$0.00 

I00083 $100.0011/04/2017  Ingresos del 11 de abril de 2017 (Ingresos del 11 de abril de 2017) $271,733.55$0.00 

I00084 $350.0017/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $272,083.55$0.00 

I00085 $200.0018/04/2017  Ingresos del 18 de abril de 2017 (Ingresos del 18 de abril de 2017) $272,283.55$0.00 

I00086 $1,000.0019/04/2017  Ingresos del 19 de abril de 2017 (Ingresos del 19 de abril de 2017) $273,283.55$0.00 

I00087 $400.0020/04/2017  Ingresos del 20 de abril de 2017 (Ingresos del 20 de abril de 2017) $273,683.55$0.00 

I00088 $800.0021/04/2017  Ingresos del 21 de abril de 2017 (Ingresos del 21 de abril de 2017) $274,483.55$0.00 

I00089 $1,900.0024/04/2017  Ingresos del 24 de abril de 2017 (Ingresos del 24 de abril de 2017) $276,383.55$0.00 

I00090 $100.0025/04/2017  Ingresos del 25 de abril de 2017 (Ingresos del 25 de abril de 2017) $276,483.55$0.00 

I00091 $450.0026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $276,933.55$0.00 

I00092 $400.0027/04/2017  Ingresos del 27 de abril de 2017 (Ingresos del 27 de abril de 2017) $277,333.55$0.00 

I00093 $350.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $277,683.55$0.00 

      FONDO GENERAL4211-01 $2,774,100.54 $2,774,100.54$0.00 $0.00
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I00026 $576,244.2931/01/2017  Fondo General -  depósito 25 de enero 2017 (Fondo General -  depósito 25 de enero 2017) $576,244.29$0.00 

I00036 $180,303.7614/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $756,548.05$0.00 

I00045 $670,309.9927/02/2017  Depósito de Finanzas FC 21 - Fondo General febrero (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $1,426,858.04$0.00 

I00064 $58,331.1723/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $1,485,189.21$0.00 

I00067 $595,065.3228/03/2017  Ingresos del 28 de marzo de 2017 (Ingresos del 28 de marzo de 2017) $2,080,254.53$0.00 

I00091 $716,983.7126/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $2,797,238.24$0.00 

I00091 -$23,137.7026/04/2017  Ingresos del 26 de abril de 2017 (Ingresos del 26 de abril de 2017) $2,774,100.54$0.00 

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $593,963.74 $593,963.74$0.00 $0.00

I00021 $19,135.5331/01/2017  Remanente Fondo de Fomento Municipal diciembre 2016 - depósito 03 de enero 2017 (Remanente Fondo de Fomento Municipal diciembre 2016 - depósito 03 de enero 2017)$19,135.53$0.00 

I00022 $172,219.7831/01/2017  Fondo de Fomento Municipal diciembre 2016 - depósito 04 de enero 2017 (Fondo de Fomento Municipal diciembre 2016 - depósito 04 de enero 2017)$191,355.31$0.00 

I00048 $204,583.2902/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $395,938.60$0.00 

I00051 $14,120.7207/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $410,059.32$0.00 

I00077 $183,904.4203/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $593,963.74$0.00 

      TENENCIAS4211-03 $4,751.65 $4,751.65$0.00 $0.00

I00023 $2,792.0531/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $2,792.05$0.00 

I00023 $505.2931/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $3,297.34$0.00 

I00023 $310.2331/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $3,607.57$0.00 

I00023 $56.1431/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $3,663.71$0.00 

I00036 $328.2014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $3,991.91$0.00 

I00051 $216.4107/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $4,208.32$0.00 

I00051 $2.2407/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $4,210.56$0.00 

I00079 $531.5205/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $4,742.08$0.00 

I00079 $9.5705/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $4,751.65$0.00 

      INCENTIVO PARA LA RECAUDACION4211-04 $205,592.30 $205,592.30$0.00 $0.00

I00036 $61,201.3114/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $61,201.31$0.00 

I00048 $71,191.7702/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $132,393.08$0.00 

I00077 $73,199.2203/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $205,592.30$0.00 

      I.E.S.P.S.4211-05 $258,866.64 $258,866.64$0.00 $0.00

I00023 $5.6731/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $5.67$0.00 

I00036 $70,047.1514/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $70,052.82$0.00 

I00048 $84,511.6402/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $154,564.46$0.00 

I00051 $20,849.1907/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $175,413.65$0.00 

I00051 $30.6407/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $175,444.29$0.00 
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I00077 $83,422.3503/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $258,866.64$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $60,859.30 $60,859.30$0.00 $0.00

I00023 $16,358.4731/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $16,358.47$0.00 

I00036 $18,397.4014/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $34,755.87$0.00 

I00051 $13,529.3107/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $48,285.18$0.00 

I00079 $12,574.1205/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $60,859.30$0.00 

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07 $194,762.58 $194,762.58$0.00 $0.00

I00036 $49,902.2214/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $49,902.22$0.00 

I00045 $41,040.2627/02/2017  Depósito de Finanzas FC 19 - Fondo de Fiscalización febrero (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $90,942.48$0.00 

I00072 $38,772.4031/03/2017  Ingresos del 31 de marzo de 2017 (Ingresos del 31 de marzo de 2017) $129,714.88$0.00 

I00093 $41,040.2628/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $170,755.14$0.00 

I00093 $25,141.3728/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $195,896.51$0.00 

I00093 -$1,133.9328/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $194,762.58$0.00 

      I.E.S.P.S. GASOLINA4211-08 $115,325.18 $115,325.18$0.00 $0.00

I00023 $51.0231/01/2017  Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017 (Tenencia, IEPS e ISAN 2016 - depósito 13 de enero 2017) $51.02$0.00 

I00024 $3,029.4131/01/2017  IEPS Gasolina - depósito 17 de enero 2017 (IEPS Gasolina - depósito 17 de enero 2017) $3,080.43$0.00 

I00024 $27,264.6631/01/2017  IEPS Gasolina - depósito 17 de enero 2017 (IEPS Gasolina - depósito 17 de enero 2017) $30,345.09$0.00 

I00036 $6.7414/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $30,351.83$0.00 

I00042 $31,040.7222/02/2017  Ingresos del 22 de febrero de 2017 (Ingresos del 22 de febrero de 2017) $61,392.55$0.00 

I00064 $27,572.7523/03/2017  Ingresos del 23 de marzo de 2017 (Ingresos del 23 de marzo de 2017) $88,965.30$0.00 

I00079 $36.8005/04/2017  Ingresos del 05 de abril de 2017 (Ingresos del 05 de abril de 2017) $89,002.10$0.00 

I00084 $26,323.0817/04/2017  Ingresos del 17 de abril de 2017 (Ingresos del 17 de abril de 2017) $115,325.18$0.00 

      DEVOLUCION 2% SOBRE NOMINA4211-09 $131,979.00 $131,979.00$0.00 $0.00

I00051 $131,979.0007/03/2017  Ingresos del 07 de marzo de 2017 (Ingresos del 07 de marzo de 2017) $131,979.00$0.00 

      FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS4211-10 $68.51 $68.51$0.00 $0.00

I00036 $18.4114/02/2017  Ingresos del 14 de febrero de 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $18.41$0.00 

I00045 $17.7427/02/2017  Depósito de Finanzas FC 20 - Fondo de Extracción de hidrocarburos febrero (Ingresos del 27 de febrero de 2017) $36.15$0.00 

I00077 $15.5003/04/2017  Ingresos del 03 de abril de 2017 (Ingresos del 03 de abril de 2017) $51.65$0.00 

I00093 $16.8628/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $68.51$0.00 

      FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPA4212-01 $6,582,272.00 $6,582,272.00$0.00 $0.00

I00036 $1,645,568.0014/02/2017  Ministración enero 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $1,645,568.00$0.00 

I00048 $1,645,568.0002/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $3,291,136.00$0.00 
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I00048 $1,645,568.0002/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $4,936,704.00$0.00 

I00093 $1,645,568.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $6,582,272.00$0.00 

      FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIE4212-02 $1,557,892.00 $1,557,892.00$0.00 $0.00

I00036 $389,473.0014/02/2017  Ministración enero 2017 (Ingresos del 14 de febrero de 2017) $389,473.00$0.00 

I00048 $389,473.0002/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $778,946.00$0.00 

I00048 $389,473.0002/03/2017  Ingresos del 02 de febrero de 2017 (Ingresos del 02 de febrero de 2017) $1,168,419.00$0.00 

I00093 $389,473.0028/04/2017  Ingresos del 28 de abril de 2017 (Ingresos del 28 de abril de 2017) $1,557,892.00$0.00 

0.00 0.00 13,339,160.30Total : 13,339,160.30
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